檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院環境保護署　書函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：林雯妤

電話：(02)2311-7722 分機2208

傳真：(02)2311-5486

電子郵件：weyulin@epa.gov.tw

受文者：行政院原子能委員會

發文日期：中華民國106年7月26日

發文字號：環署科字第1060057452號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-106年環境奈米科技論壇議程說明及交通資訊(1060057452-0-0.docx)

主旨：本署「106年環境奈米科技論壇」請轉知所屬踴躍參加，

請查照。

說明：

一、本論壇係以我國國內化學品與奈米物質登錄及管理的發展

與展望為主軸，進行奈米科技在環境、安全與衛生的知識

交流。

二、論壇訂於本（106）年9月4日（星期一）上午9時0分至下

午4時30分，假集思台大會議中心-蘇格拉底廳（臺北市羅

斯福路4段85號B1）辦理，議程、報名資訊及交通資訊如附

件。

三、全程出席本論壇可獲得「公務人員終身學習時數」5小時

及「環境教育時數」5小時。

四、本論壇委託國立交通大學（環工所）辦理，並採線上報名

，報名網址為http://ehs.epa.gov.tw/Conference/F_Eve

nts_Register/1116。即日起接受報名至106年8月25日，

額滿即止。報名聯絡窗口：國立交通大學環工所黃彥淳先

生，電話：(03)571-2121分機55547，電子郵件信箱：yenc

8

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

hun04@gmail.com。

正本：大專校院、本署各單位(含三區督察大隊、保七總隊第三大隊及所屬機關)、本署

核准成立之環境保護財團法人、全國性環保團體(本署為主要目的事業主管機關

之社團法人)、中華民國全國商業總會、台灣科學工業園區科學工業同業公會、台

灣奈米技術產業發展協會、台灣積體電路製造股份有限公司(中科)、台灣積體電

路製造股份有限公司(竹科)、台灣積體電路製造股份有限公司(南科)、聯華電子

股份有限公司、友達光電股份有限公司、力晶科技股份有限公司、群創光電股份

有限公司、台灣省商業會、中華民國全國工業總會、台灣省化工原料商業同業公

會聯合會、中華民國醫療器材商業同業公會全國聯合會、台灣省西藥商業同業公

會聯合會、台灣省進出口商業同業公會聯合會、台灣省醬類商業同業公會聯合會

、台灣省石油商業同業公會聯合會、台灣省藥品調製商業同業公會聯合會、台灣

省皮革製品商業同業公會聯合會、台灣省液化氣體燃料商業同業公會聯合會、台

灣省橡膠製品商業同業公會聯合會、台灣省塗料油漆商業同業公會聯合會、台灣

區塑膠製品工業同業工會、台灣省塑膠製品商業同業公會聯合會、台灣省廢棄物

清除處理商業同業公會聯合會、台灣省消防工程器材商業同業公會聯合會、中華

民國橡膠製品商業同業公會全國聯合會、台灣區複合材料工業同業公會、台灣區

表面處理工業同業公會、台灣區塗料工業同業公會、台灣合成樹脂接著劑工業同

業公會、台灣半導體產業協會、台灣區染料顏料工業同業公會、台灣省工商安全

衛生協會、財團法人台積電文教基金會、財團法人聯華電子科技文教基金會、財

團法人群創教育基金會、其他環保團體、行政院及所屬部會行處局署、直轄市環

保機關、縣(市)環保機關、毒物及化學物質局

副本：國立交通大學(環工所) 2017-07-26
10:32:55